
МКОУ «Ленинская средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением отдельных предметов»  

Октябрьского района Курской области 

 

Приказ 

от  25 августа  2023  года                                                      №1-144 

 

Об открытии предпрофессиональных классов 

 

В соответствии с введением профориентационного минимума в 

образовательных организациях Курской области и на основании решения 

педагогического совета (протокол от 25.08.2023 №1), приказываю: 

1. На уровне основного общего образования открыть 

предпрофессиональный медицинский класс; 

2. На уровне среднего общего образования открыть 

предпрофессиональный инженерный класса;        

3. Зачислить обучающихся в предпрофессиональный медицинский класс 

согласно списку (Приложение1); 

4. Зачислить обучающихся в предпрофессиональный инженерный класс 

согласно списку (Приложение 2); 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                        М.В. Семыкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 25.08.23 №1-144 

 

Список обучающихся  

предпрофессионального медицинского класса 

 

1          Авилова Виктория Руслановна 

2 Бирюков Александр Александрович 

3 Бушуев Дмитрий Владимирович 

4 Власов Максим Александрович 

5 Воинов Артём Александрович 

6 Гаврилов Никита Юрьевич 

7 Гароз Дарья Максимовна 

8 Дериглазов Владимир Сергеевич 

9 Доценко Андрей Сергеевич 

10 Дюмина Анна Викторовна 

11       Дюмина Елизавета Юрьевна 

12 Звягинцева Ульяна Александровна 

13 Лазарева София Сергеевна 

14 Мазитов Павел Александрович 

15 Митрохина София Евгеньевна 

16 Мишин Илья Николаевич 

17 Морозова Анастасия Николаевна 

18 Садирова Жасмина Жамоловна 

19 Тарасова Полина Евгеньевна 

20 Тертова Валерия Эдуардовна 

21 Ушатова Виктория Владимировна 

22 Цуканова Елена Сергеевна 

23 Черных Дмитрий Сергеевич 

24 Шипицын Арсений Михайлович 

25 Щербаков Дмитрий Александрович 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу от 25.08.23 №1-144 

 

Список обучающихся 

предпрофессионального инженерного класса 

1. Буняева Юлия Ивановна  

2. Гладких Константин Дмитриевич 

3. Иванов Николай Максимович 

4. Ильин Алексей Александрович 

5. Ковалева Екатерина Артуровна  

6. Лосева Анастасия Викторовн 

7. Марусик Дарья Владимировна  

8. Морозов Артем Андреевич  

9. Нескородов Игорь Алексеевич   

10. Панова Дарья Владимировна  

11. Рагулина Анастасия Александровна  

12. Рудакова Елизавета Алексеевна  

13. Старков Павел Сергеевич   

14. Стародубцева Алина Андреевна  

15. Тарасов Иван Михайлович  

16. Тарасов Максим Владимирович 

17. Черных Дмитрий Сергеевич  

18. Мартынцев Андрей Михайлович 

19. Сычкова Арина Сергеевна 

 

 


		2023-09-12T14:50:34+0300
	Семыкина Марина Викторовна
	I am the author of this document




